
RPJ2014 SONOMA D
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RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 31.8 mm OS/AH　Φ 34

ハンドル幅（センター／センター）

170

400 400

１７０～１８５ ｃｍ

70ステム

クランク

１６５～１８０ ｃｍ適応身長

ホイールベース

フォークオフセット

スタンドオーバーハイト

586
1008
50
764

フロントセンター 591
1013

70
170

50
785

65
430

シートアングル 73.5
トップチューブ（ホリゾンタル） 545
トップチューブ（センター／センター） 531
ヘッドチューブ 90

ヘッドアングル 73

65
430

シートチューブ（センター／トップ）

ボトムブラケットドロップ

チェーンステー

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 500 530

500

73
73
555
544
100
530


